
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ  

КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАХАРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

20.02. 2024г.                            с.Захаровка                                        № 12 

 

Отменить Постановление администрации Захаровского сельсовета № 
23 от 15.12.2015г. «Об утверждении административного регламента 

предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения 

на осуществление земляных работ» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об 

организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 

администрация Захаровского сельсовета Казачинского района 

Красноярского края ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Постановление администрации Захаровского сельсовета № 23 от 

15.12.2015г. «Утвердить административный регламент предоставления 

муниципальной услуги «Предоставление разрешения на осуществление 

земляных работ» считать  утратившим силу. 

2. Опубликовать данное постановление в газете «Ведомости органа 

местного самоуправления Захаровский сельсовет» и разместить на 

официальном сайте администрации Захаровского сельсовета Казачинского 

района Красноярского края. 

 

 

Глава Захаровского сельсовета                             Розе Т.А.                    
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 


